АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2018     с. Сигаево     № 1110

О списании задолженности организации ООО «Содружество» перед бюджетом

муниципального образования «Сарапульский район»  по централизованным

кредитам, предоставленным в 1994-1995 годах

В соответствии с Положением «О порядке списания задолженности перед

бюджетом муниципального образования «Сарапульский район» по бюджетным

средствам, предоставленным на возвратной основе, процентам за пользование ими,

пеням, и штрафам», утвержденным постановлением Администрации муниципального

образования  «Сарапульский район» от 30 июня 2015 года № 744, Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

 1. На основании постановления судебного пристава-исполнителя о

прекращении исполнительного производства от 27.06.2016 года № 77053/16/67361 в

связи с невозможностью взыскания задолженности списать задолженность

организации: общество с ограниченной ответственностью «Содружество»

(ОГРН 1021801164648; ИНН 1831076434),  зарегистрированного по адресу: 119048,

Россия, г. Москва, ул. Усачева, дом 62, корп.1 перед бюджетом муниципального

образования «Сарапульский район» по централизованным кредитам,

предоставленным  по долговым обязательствам  от 21.12.1994 года, от

15.06.1996 года, заключенным между Администрацией Сарапульского района и

ОАО «Сарапул - Агропромснаб» (ОГРН 10218009979433, ИНН 1818000612),

прекратившим деятельность путем реорганизации в форме присоединения к обществу

с ограниченной ответственностью «Содружество»,  в сумме 33 360 (Тридцать три

тысячи триста шестьдесят) рублей 00 копеек.

2. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на начальника

Управления финансов  Т.П. Зеленину.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 40, 41 Устава

муниципального образования «Сарапульский район».

 Глава муниципального образования      И.В. Асабин